
Wyprawy ze

możesz zobaczyć 
2 x więcej

montaż instalacji gazowej po prostu się opłaca

Rosnące temperatury za oknami sygnalizują 
zbliżający się sezon wyjazdów i wypoczynku.  
Na planowane miejsce wypoczynku można 
dostać się na różnymi środkami lokomocji.  
Jednak mało który z nich daje takie poczucie 
niezależności i  wolności, jak podróżowanie 
własnym samochodem. Sami decydujemy kie-
dy wyjeżdżamy, jaką trasą jedziemy, jak szyb-
ko osiągamy cel, czy zboczyć z drogi, i zatrzy-
mać się kiedy będziemy na to mieli ochotę.  
Idealnie, ale te ceny benzyny…

Opracowując plany wyjazdu własnym samocho-
dem warto zastanowić się nad zmianą sposobu 
zasilania i przemyśleć kwestię montażu instalacji 
gazowej.  Oczywiście trasa pokonywana w cza-
sie  jednego  wyjazdu nie zwraca nam kosztów 
poniesionych na inwestycję w instalację. Jednak 
proces oszczędnościowy jest już uruchomiony. W 
czasie wakacji pokonujemy największe  dystan-
se  w stosunkowo krótkim czasie. Każdy kilometr 
przejechany na zasilaniu gazowym to odczu-
walna ulga dla naszego portfela. Istnieją o wiele 
przyjemniejsze sposoby wydawania pieniędzy 
niż na stacjach benzynowych.     
   
Jak obliczyć potencjalne oszczędności wynikają-
ce z adaptacji samochodu na zasilanie gazowe? 
Wystarczy prosta matematyka. Średniej klasy 
samochód, zużywa przeciętnie na 100 km ok.:  
8 l benzyny lub 9,5 l gazu. Przy średnich cenach 
benzyny i autogazu: Pb95 5,30 zł/l i LPG 2,63 zł/l, 
przejechanie 100 km wiąże się z wydatkiem rzę-
du – 42,40 zł na zasilaniu benzynowym lub 24,99 
zł na gazowym. 

Niezależnie jak daleko wybieramy się – Bałtyk, 
Mazury, Rzym czy Krym - montaż instalacji ga-
zowej po prostu się opłaca. Dalekie wyjazdy to 

najlepszy moment, by rozpocząć oszczędzanie… 
albo wydawanie pieniędzy na cele przyjemniej-
sze niż rachunki za benzynę. Zakładając podobny 
budżet na koszty przejazdu możemy dojechać do 
Warszawy na benzynie, albo nad Bałtyk na LPG. 
Można zaszaleć – wybrać Wenecję zamiast Szcze-
cina, albo Balaton zamiast Lublina.  

Podejmując decyzję o montażu instalacji gazowej 
w naszym samochodzie upewnijmy się, że warsz-
tat świadczący takie usługi to rzetelny i profesjo-
nalny zakład o najwyższych standardach obsługi. 

Sprawdźmy przyznaną długość okresu gwaran-
cyjnego. Upewnijmy się, że wszelkie darmowe 
naprawy gwarancyjne przysługują na terenie ca-
łego kraju, niezależnie od miejsca montażu. Jeże-
li w trakcie wyjazdu urlopowego wystąpi jakikol-
wiek problem nie chcemy przecież być zmuszani 
do powrotu setki kilometrów do warsztatu, który 
założył instalację gazową. Warto szanować swój 
czas i pieniądze i skorzystać z usług warsztatu na-
leżącego do ogólnopolskiej sieci warsztatów pod 
marką STAG, który zapewnia nam ogólnopolską 
obsługę gwarancyjną i serwisową. 

Autoryzowane Serwisy STAG, to grupa 100 warsz-
tatów oferujących profesjonalny montaż i serwis 
instalacji gazowej marki STAG, cenionej przez 
klientów i montażystów ze względu na jej nie-
zawodność, oszczędność i wysokie parametry 
techniczne. Klient korzystający z usług Autoryzo-
wanego Serwisu STAG otrzymuje specjalnie de-
dykowaną książkę gwarancyjną. Zapewnia ona 
świadczenie bezpłatnych usług gwarancyjnych w 
sieci warsztatów na terenie całego kraju. Kierowca 
nie musi obawiać się awarii w trasie i związanych 
z tym dodatkowych kosztów. Sieć opieki serwiso-
wej jest rozciągnięta na terenie całej Polski, by w 
każdym z regionów można było w ramach gwa-
rancji i bezpłatnie dokonać naprawy, przeglądu 
czy zasięgnąć fachowej informacji. Sieć Autory-
zowanych Serwisów STAG zapewnia najwyższy 
w Polsce poziom obsługi w zakresie montażu i 
regulacji samochodowych instalacji gazowych 
STAG. Potwierdza to specjalny program rozwoju 
i weryfikacji sieci warsztatów mających pełną au-
toryzację producenta – frmę AC S.A..     

Aktualną listę wszystkich Autoryzowanych 
Serwisów STAG na terenie kraju znajdziesz na  
www.stag.pl

Trasa w obie strony Koszt Pb95 Koszt LPG Oszczędności 

400 km 169,60 zł 99,94 zł 69,66 zł 

500 km 212,00 zł 124,93 zł 87,08 zł 

600 km 254,40 zł 149,91 zł 104,49 zł 

700 km 296,80 zł 174,90 zł 121,91 zł 

800 km 339,20 zł 199,88 zł 139,32 zł 

900 km 381,60 zł 224,87 zł 156,74 zł 

1000 km 424,00 zł 249,85 zł 174,15 zł 

1500 km 636,00 zł 374,78 zł 261,23 zł 

2000 km 848,00 zł 499,70 zł 348,30 zł 

3000 km 1 272,00 zł 749,55 zł 522,45 zł 

 

 



Czy samochody z instalacją LPG są bardziej ekologiczne?

Sieć Autoryzowanych Serwisów STAG liczy 
już 100 punktów w całej Polsce

Samochody zasilane LPG nie tylko zuży-
wają dużo tańsze paliwo. Są również bar-
dziej ekologiczne, bo podczas spalania 
propan-butanu wydobywa się nawet trzy-
krotnie mniej zanieczyszczeń niż podczas 
spalania benzyny.

Niewątpliwą zaletą samochodów zasilanych LPG 
jest drastycznie niższy koszt przejechania 100 
km w porównaniu do samochodów zasilanych 
benzyną. Różnica w kosztach jest tym większa im 
bardziej paliwożerny jest silnik benzynowy. 

Koszt zakupu jednego litra porpanu-butanu jest 
o około połowę niższy niż koszt zakupu jednego 
litra benzyny bezołowiowej. Co więcej ceny LPG 
nie ulegają tak dużym podwyżkom w skali roku 
oraz tak dużym wahaniom, jak ceny litra benzyny 
bezołowiowej. 

Dodatkowym atutem eksploatacji pojazdu z in-
stalacją LPG jest dużo mniejsza ilość zanieczysz-
czeń, która jest emitowana podczas spalania por-
panu-butanu niż w przypadku spalania benzyny. 
Poza aspektem ekonomicznym istnieje jeszcze 

argument przemawiający za eksploatacją sa-
mochodu na LPG ze względu na ekologię. Jeżeli 
samochód porusza się zasilany propanem-buta-
nem, z rury wydechowej wydobywa się nawet 
40% mniej tlenków azotu, do 75% mniej tlenków 
węgla oraz do 85% mniej ciężkich węglowodo-
rów. Z kolei potencjał ozonotwórczy zmniejsza 
się o 87%.

Spalanie LPG z pożytkiem dla oleju silnikowego

Eksploatacja samochodu zasilanego LPG wiąże 
się również z tym, że gaz spala się wydajniej niż 
benzyna bezołowiowa. Oznacza to, że do oleju 
silnikowego przedostaje się mniej resztek pali-
wa niż ma to miejsce w przypadku samochodu 
zasilanego benzyną. W efekcie olej silnikowy jest 
mniej rozrzedzany i można go użytkować dłużej 
niż w przypadku silnika zasilanego benzyną.

Eksploatacja samochodu z instalacją LPG 
przynosi nam wymierne korzyści w postaci 
obniżenia wydatków na paliwo o ok. 50%. 
Samochodowa instalacja gazowa pozwala 
zmniejszyć koszty eksploatacji samochodu 
nawet do 50%. Wydatek na montaż instalacji 
zwraca się już po przejechaniu 20.000 km., co 
przeciętnemu kierowcy zajmuje od 1 do 1,5 
roku. Po przejechaniu 160.000 km. uzyskane 
oszczędności umożliwiają zakup nowego sa-
mochodu średniej klasy. 

LPG należy do paliw, które są przyjazne dla śro-
dowiska naturalnego. Samochodowe instalacje 
gazowe STAG to uznane przez tysiące kierow-
ców produkty najwyższej jakości. Współpracują 
one z niemal wszystkimi dostępnymi na rynku 
samochodami z napędem benzynowym. Przy 
prawidłowym montażu i właściwej eksploatacji 
- instalacje LPG są bezawaryjne i nie mają nie-
gatywnego wpływy na stan silnika oraz innych 
podzespołów pojazdu. Przy odpowiedniej regu-
lacji parametry techniczne samochodu wyposa-
żonego w instalację gazową STAG firmy AC S.A. 
pozostają praktycznie bez zmian w stosunku 
do benzynowego odpowiednika. Kluczem do 
długiej, bezawaryjnej eksploatacji, mierzonej w 
tysiącach kilometrów jest regularny serwis. Naj-
lepiej powierzyć go profesjonalistom należącym 
do sieci Autoryzowanych Serwisów STAG.

Autoryzowane Serwisy STAG to najlepszy wy-
bór!

Podstawowym warunkiem bezpiecznej i komfor-
towej jazdy jest prawidłowy montaż i precyzyjna 
regulacja instalacji Autoryzowane Serwisy STAG 
(STAG AS)  gwarantują najwyższą jakość obsługi 
i montażu instalacji gazowych tej znanej i cenio-
nej marki. 

Klienci Autoryzowanych Serwisów STAG mają za-
pewniony najwyższy w Polsce poziom obsługi w 
zakresie montażu i regulacji samochodowych in-
stalacji gazowych STAG. Montaż instalacji w wy-
branym warsztacie odbywa się po uzgodnieniu 
terminu. Średni czas potrzebny do prawidłowe-
go montażu i dostrojenia instalacji wynosi 6-10 
godzin. Przeglądy okresowe wykonywane są po 

uzgodnieniu terminu, czas wykonania przeglą-
du wynosi około godziny. Naprawy gwarancyjne 
wykonywane są „od ręki”. Warsztaty sieci STAG 
AS posiadają w zapasie wszystkie niezbędne 
elementy pozwalające na ich natychmiastową 
wymianę. To istotna korzyść dla Klienta oczeku-
jącego szybkiej i kompetentnej obsługi. Dotyczy 
to zarówno napraw gwarancyjnych jak i usług 
pogwarancyjnych zalecanych przez producenta 
instalacji STAG. 

Od początku 2014 roku Sieć Autoryzowanych 
Serwisów STAG liczy już 100 punktów serwiso-
wych na terenie całego kraju. 

Dlaczego warto korzystać z Autoryzowanych 
Serwisów STAG? 

Klienci otrzymują specjalnie dedykowaną książ-
kę gwarancyjną do każdej zamontowanej tam in-
stalacji STAG. Kierowca nie musi obawiać sięawa-
rii w trasie i związanych z tym kosztów. Sieć usług 
obejmuje teren całej Polski. W ramach gwarancji 
w każdym miejscu można bezpłatnie dokonać 
naprawy, przeglądu czy zasięgnąć fachowej po-
rady.

Niezależnie od tego czy wybierzemy się w po-
dróż służbową na Śląsk, do Warszawy, Poznania 
albo Wrocławia, czy też urlop na Mazurach lub w 
Tatrach będziemy profesjonalnie obsłużeni w do-
wolnym punkcie sieci STAG AS z autoryzacją AC. 
S.A na terenie całej Polski. 

Każdy z punktów STAG AS spełnia rygory-
styczne kryteria i jest zobowiązany do:

-świadczenia usług o najwyższej jakości.
-posiadania zaplecza technicznego niezbędnego 
do wykonywania montażu,
obsługi i napraw samochodowych instalacji ga-
zowych.
-posiadania wydzielonego pomieszczenia do ob-
sługi klientów.
-posiadania ubezpieczenia OC z tytułu prowa-
dzonej działalności gospodarczej.
-spełnianie wszystkich wymagań BHP i p. poż. 
według obowiązujących przepisów.

Nowoczesne instalacje LPG marki STAG wyma-
gają profesjonalnego montażu i obsługi. Czas 
warsztatów bez specjalistycznego wyposażenia i 
przeszkolonego personelu minął już bezpowrot-
nie. Przypadkowy mechanik bez odpowiedniej 
wiedzy i umiejętności nie jest w stanie wykonać 
zalecanych przez producenta czynności obsłu-
gowych. To kwestia niezwykle ważna dla każde-
go użytkownika samochodu zasilanego LPG. 

Pamiętajmy, że od jakości serwisu zależy nasze 
bezpieczeństwo oraz utrzymanie naszego pojaz-
du w optymalnym stanie technicznym. Dlatego 
warto zaufać wyłącznie 100 serwisom STAG AS z 
oficjalną autoryzacją AC. S.A –producenta insta-
lacji STAG.


